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DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER

Sandra Mary Pereira Lizcano
Jue 6/07/2023 10:31 AM

Para:Gina Paola Jimenez Contreras <gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez
<jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento
<juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Karen Viviana Quinche Rozo
<karen.quinche@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Paola Salamanca Riaño
<sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>;Jenny Patricia Vanegas Mesa
<Jenny.Mesa@gobiernobogota.gov.co>;Lizeth Tatiana Vega Vega
<lizeth.vega@gobiernobogota.gov.co>;Pilar Patricia Palomo Negrette
<Pilar.Palomo@gobiernobogota.gov.co>;Yelixa Del Mar Velasquez Rico
<yelixa.velasquez@gobiernobogota.gov.co>
CC:Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza
<fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Alfredo Enrique Caceres Mendoza
<alfredo.caceres@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Jessica Johana Angarita Vargas
<Jessica.angarita@gobiernobogota.gov.co>
Buenos días atentamente remito para su información y trámite respctivo hasta su respectivo acuse de
recibo y cierre definitivo, los siguientes derechos de petición, favor dar ALTA PRIORIDAD, para no dejar
vencer los términos de Ley.

AREA/NOMBRE/RADICADO/ESTADO/DIAS Cuenta de NÚMERO RADICADO
Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero 7

GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 2
20234602476572 1

EN FIRMAS 1
8 1

20234602477972 1
EN FIRMAS 1

11 1
JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 1

20234602531782 1
SIN RESPUESTA 1

5 1
JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 1

20234602501082 1
SIN RESPUESTA 1

8 1
KAREN VIVIANA QUINCHE ROZO 2

20234602447462 1
SIN RESPUESTA 1

11 1
20234602480062 1
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SIN RESPUESTA 1
8 1

SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO 1
20234602485072 1

SIN RESPUESTA 1
8 1

Area de Gestion Policiva  Juridica Chapinero 4
JENNY PATRICIA VANEGAS MESA 1

20234602517272 1
SIN RESPUESTA 1

5 1
LIZETH TATIANA VEGA VEGA 1

20234602427122 1
RADICADO EN CDI 1

11 1
PILAR PATRICIA PALOMO NEGRETTE 1

20235210066742 1
SIN RESPUESTA 1

8 1
YELIXA DEL MAR VELASQUEZ RICO 1

20235210065162 1
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SIN RESPUESTA 1
13 1

Total general 11

Agradezco de antemano su atención y pronta respuesta, asi mismo informo que en el sitio web se
encuentra la información publicada EN CHAPINERO TODOS RESPONDEMOS, donde tambien se
encuentran los radicados pendientes en orfeo y los radicados de los entes de control en el siguiente
vínculo: http://www.chapinero.gov.co/content/seguimiento-derechos-peticion-chapinero

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30

http://www.chapinero.gov.co/content/seguimiento-derechos-peticion-chapinero

